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Medlemsinformation juni 2010 

 

Bäste medlem. 

 

I början av april i år träffades 5 ledamöter från NLF’s styrelse och KSAU samt Håkan 

Ahlström och Kristina Eklöf från Kommunen och diskuterade hur vi skulle kunna fördjupa 

samverkan mellan politiken, tjänstemännen och näringslivet. Mötet var väl förberett av Håkan 

och Kristina och mynnade ut i en unik överenskommelse om framtida arbetssätt och 

spelregler som ”parterna” var mycket nöjda med. De närvarande uttryckte stark 

tillfredsställelse över olika samverkansprojekt och arbetssätt som de senaste åren har bidragit 

till att driva utvecklingen framåt (t ex ”Handelskraft”, Centrumsutvecklingsarbetet, 

diskussioner kring ett kommande ”Destinationsbolag” mm) och insikten om nyttan av 

konstruktiv samverkan var samstämmig. 

 

En del av överenskommelsen innebär att de tre nämnda parterna kommer att träffas vid två 

tillfällen varje år för att i tidigt skede utbyta tankar, information och idéer om det som anses 

viktigt för Skövdes utveckling. Dessa möten kommer att följas upp med informationstillfällen 

och diskussioner där hela näringslivet bjuds in. Därigenom har vi i näringslivet såväl ett 

ansvar för utvecklingen som en rejäl möjlighet att påverka. NLF kommer också att fungera 

som remissinstans i viktiga frågor. Formerna för detta är inte helt klara, men det jobbas på 

saken. 

   

Tyvärr kommer Marie Lindholm att till semestern avsluta sin halvtidsanställning hos NLF. 

Hon har fått ett heltidsjobb på GSP och vi önskar henne lycka till vidare i karriären. Marie har 

gjort ett otroligt bra jobb hos oss och kommer att saknas. Tills vidare kommer Håkan 

Andersson (nu vice- ordförande i styrelsen) att sköta administrationen med hjälp av  

Britt- Marie Nordsten.  

 

VD- rekrytering till ”Bolaget” (destinationsbolaget) pågår för fullt och kan förhoppningsvis 

leda till anställning tidigt i höst. Vi återkommer med mer information om detta senare. 

 

Samarbetet mellan Företagarna, Sveriges Byggindustrier, Fastighetsägarna och handeln 

fortgår. Vi träffas då och då och samordnar våra agendor där det känns meningsfyllt. I många 

övergripande frågeställningar har vi ju sammanfallande intressen. 

 

Medlemstalet har ökat ytterligare under våren och bättrar våra möjligheter att påverka. På sikt, 

om och när ekonomin tillåter, kan vi kanske rekrytera en tjänsteman på 75 – 100 procent som 

i tillägg till det löpande arbetet kan avlasta styrelsen och bidra till att driva arbetet framåt. 

 

Kommunens arbete med den viktiga ”Bostadsförsörjningsplanen” har kommit igång på allvar, 

om än något försenat. NLF har på olika plan pågående diskussioner med kommunen om hur 



vi kan komma till rätta med bostadsbristen i Skövde. Vi har bl.a. engagerat oss i debatten 

kring projektet Aspö/Karstorp och har förhoppningsvis på något sätt bidragit positivt till 

beslutet som togs förra månaden. 

 

Vår ”E-20 grupp”, som under ledning av Håkan Andersson driver opinionsbildning om 

infrastrukturen, har inlett ett samarbete med Handelskammaren och dess regionchef Peter M. 

Larsson. Nya aktiviteter planeras i augusti/september. Skaraborgs beroende av fungerande 

järnväg och vägnät är stort och tillsamman kan vi öka trycket på våra beslutsfattare. 

 

Det stundar mot semester och jag vill avrunda med att tacka medlemmarna, styrelsen, 

arbetsgrupperna och sist men inte minst Marie Lindholm och önskar samtidigt alla en riktigt 

skön sommar och välförtjänt semester. 
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